



ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

අංක 1273/6 – 2003 ජනවාරි 27 වැනි සඳහා – 2003.01.27

(ආණ්ඩුවේ බලයෙහි ප්‍රසිද්ධ කරන ලදී)

I වැනි කොටස : (I) වැනි පෙදෙය - සාමාන්‍ය

ආණ්ඩුවේ නිවේදන

එල්.ඩී.—න්. 4/96 II

1996 අංක 2 දරන දේවර හා ජලජ සම්පත් පතන

1996 අංක 2 දරන දේවර හා ජලජ සම්පත් පතනක් 30 වන වගන්තිය සමඟ කියවිය යුතු 61 වන වගන්තිය යටතේ දේවර හා සාගර සම්පත් අමාත්‍යාචාර්‍ය විසින් සාදනු ලබන තියෝගය.

මහින්ද විජේසේකර,
දේවර හා සාගර සම්පත් අමාත්‍ය.

2003 ජනවාරි මස 13 වන දින,
කොළඹ දි ය.

තියෝගය

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ 1998 ජූලි මස 16 වන දින සං අංක 1036/13 දරන අති විශේෂ ගැසට් පත්‍රය පළ කරන ලද 1998 සංඛීය මුදුන් ප්‍රසාද පතනය යි. ආනයනය නිරිමේ නියෝගවල උපලේකයේ III වන කොටසේ මත්ස්‍ය විශේෂ ලේඛනයේ III වන කොටසට ඉකෑලීකිවම පහත දැක්වෙන මත්ස්‍ය විශේෂ ලේඛනය එකතු නිරිමේ ඒ නියෝග මෙයින් සාගේධිතය කරනු ලැබේ.

“කුලය - නොවාප්‍රේවරියේ

නොවාප්‍රේවරස් නොවාප්‍රේවරස්
නොවාප්‍රේවරස් විවාලා
නොවාප්‍රේවරස් අන(ර)
නොවාප්‍රේවරස් බිලාන්කි
විවාලා බිලාන්කි
විවාලා ඔ(ර)නාවා ”

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අනි වියලේ

இலங்கைச் சன்னாயக சோசலிசுக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகை

அ�ி விசேஷமானது

අංක 1273/6 - 2003 ජනවාරි 27 වැනි සෙල් - 2003.01.27

1273/6 ஆம் இலக்கம் - 2003 ஆம் ஆண்டு சனவரி மாதம் 27 ஆந் திகதி திங்கட்கிமை

(அரசாங்கத்தின் அகிகாரக்குடன் பிரசுரிக்கப்பட்டது)

பகுதி I : தொகுதி (I) - பொது

அரசாங்க அறிவித்தல்கள்

ச.வ.பி. 4/96 II.

1996 அம் ஆண்டின் 2 அம் திங்கள் கடற்றொழில் நிரியல் வளங்கள் கட்டளைச் சுட்டம்

‘ஈஸ் ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க கடற்றெராழில், நீரியல் வளங்கள் சட்டத்தின் 30 ஆவது பிரிவிடன் சேர்த்து வாசிக்கப்பட வேண்டிய 61-ஆவது பிரிவின் கீழ் கடற்றெராழில் சமக்திர வளங்கள் அமைச்சர் அவர்களினால் அக்கப்பட்ட மூன்றுவரித்துக்கள்.

180 ഫീൽഡ് വില്ലേജ്

திட்டங்களை விடுவதற்காக அனுமதி பெற்று

www.SEPARAH.com

ପ୍ରକାଶିତ ୧୩

ஓமந்துவிகிதங்

இலங்கைச் சனநாயக சோஷவிசுக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகையின் 1998 ஆம் ஆண்டு யூலை மாதம் 16 ஆம் திங்கியிடப்பட்ட 1036/13 ஆம் இலக்கமுடைய அதி விசேட வர்த்தமானப் பத்திரிகையில் பிரசரிக்கப்பட்ட 1998 ஆம் ஆண்டின் உயிர் மீன் ஏற்றுமதி மற்றும் இறக்குமதி ஒழுங்குவதித் துறை மாநில அட்வவணையில் III வகு பாகத்தில் நன்றார் மீன் இனங்களின் நிரலை உடனடித்துப் பின்னர் கீழே குறிப்பிடப்பட்ட மீன் இனங்களின் நிரலைச் சேர்த்துக் கொள்வதன் மூலம் இத்தால் திருத்தம் சொல்யப்படுகின்றது.

“குடிம்பம் : நோடொப்டோயே

நோடொப்பெரியல் நோடொப்பெரியல்
 நோடொப்பெரியல் சிற்றால
 நோடொப்பெரியல் அப(ர்)
 நோடொப்பெரியல் பினன்சி
 சிற்றால் பினன்சி
 சிற்றால் ஓ(ர்)னாடா”

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

The Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka

EXTRAORDINARY

අංක 1273/6 – 2003 ජනවාරි 27 වැනි යුදා – 2003.01.27
No. 1273/6 — MONDAY, JANUARY 27, 2003

(Published by Authority)

PART I : SECTION (I) — GENERAL

Government Notifications

L.D.—B 4/96 II.

THE FISHERIES AND AQUATIC RESOURCES ACT, No. 2 OF 1996

REGULATION made by the Minister of Fisheries and Ocean Resources under Section 61 read with Section 30 of the Fisheries and Aquatic Resources Act, No. 2 of 1996.

MAHINDA WIJESKARA,
Minister of Fisheries and Ocean Resources.

Colombo,
13th January, 2003.

Regulation

The Export and Import of Live Fish Regulations 1998 published in the *Gazette Extraordinary* No. 1036/13 of 16th July, 1998 of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka are hereby amended by the addition immediately after the list of species in Part III of the Schedule, the following list of species :—

“Family — Notopteridae

Notopterus notopterus
Notopterus chitala
Notopterus afer
Notopterus blinci
Chitala blinci
Chitala ornata”

02-344